Распоред по групи на студенти по стара програма за вежби по
МАКСИЛОФАЦИЈАЛНА ХИРУРГИЈА – 2

Секоја група да го контактира менторот за договор за реализација на вежбите


Ас. д-р А. Илиев
1. Матеа Наумова
2. Лејла Машовиќ
3. Ирена Бошковска
4. Сара Одат
5. Емире Шерифи

Проф. д-р Антонио Кирков
1. Кристијан Манолев
2. Христина Малевска
3. Семихате Емини
4. Вјолца Браими
5. Јана Нашулова

Ас. д-р С. Идоска
1. Беснике Садики
2. Елзана Цековик
3. Кутлухан Ајдемир
4. Енис Сали
5. Сонер Љушо



Раководител на катедра 
Проф. д-р Антонио Кирков

